
 
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 

 Pag. 1 di 1 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

 

Decreto n°1673  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990 n° 241 recante nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e successive modifiche e 
integrazioni;  

VISTO  il D.P.R. 9 maggio 1994 n° 487 recante norme sull’accesso all’impiego nelle pubbliche 
amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA  la Legge 15 maggio 1997 n° 127 recante misure urgenti per lo snellimento dell’attività 
amministrativa e dei procedimenti di decisione e di controllo, e successive modifiche e 
integrazioni;  

VISTA  la Legge 21 dicembre 1999 n° 508 recante norme di Riforma delle Accademie di Belle Arti, 
dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti 
superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 
pareggiati”;  

VISTO  il D.P.R. 28 dicembre 2000 n° 445, testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 
in materia di documentazione amministrativa;  

VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001 n° 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003 n° 132 – Regolamento recante criteri per l’autonomia Statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 
21/12/1999 n, 508;  

VISTO  il D.Lgs. 30 giugno 2003 n° 196 - Codice in materia di protezione dei dati personali;  
VISTO  lo Statuto del Conservatorio “G.B. Martini” di Bologna;  
VISTO il bando prot. 6016 del 25/06/2024; 
VISTO in particolare l’art. 3 del predetto bando, il quale prevede quale requisito di ammissione il 

possesso del seguente titolo di studio: Laurea triennale o titoli equipollenti ai fini dei concorsi 
pubblici, o laurea quadriennale vecchio ordinamento o laurea magistrale; 

CONSIDERATO  che dall’istruttoria compiuta non risulta dichiarato il possesso del predetto titolo di studio dai 
candidati: NCKA8KKPEG, RPQZKSF9P2, GMU19GVGBS, 5ZCGAKDQ78; 

RITENUTO  di dover procedere ai sensi di quanto stabilito dall’art. 3 comma 4 del Bando  
 

DECRETA 
 

A norma di quanto dispone l’art. 3 c. 4 del bando e in virtù dei motivi esplicitati in premessa, l’esclusione dalla 
procedura di selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo 
professionale di Funzionario, dei seguenti candidati: 
 

NCKA8KKPEG 

RPQZKSF9P2 

GMU19GVGBS 

5ZCGAKDQ78 
 
 

 Il DIRETTORE 
 (m° Aurelio Zarrelli) 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

		2024-09-02T15:43:36+0000
	Bologna
	ZARRELLI AURELIO




